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Ilość czujników: 1 lub 2 3 4

Przekrój kabla
1 mm2

1,5 mm2

2,5 mm2

4 mm2

Maks. długość (m)
300
450
750

1200

Maks. długość (m)
150
225
380
600

Maks. długość (m)
80

120
200
310

Ilość czujników: 1 2 3 4

Przekrój kabla
1 mm2

1,5 mm2

2,5 mm2

4 mm2

Maks. długość 
(m)
400
600

1000
1600

Maks. długość 
(m)
100
150
250
400

Maks. długość 
(m)
130
200
330
525

Maks. długość 
(m)
75

110
190
300

3. Załącznik A – przedłużanie kabla czujnikowego

System gruntowy

System rynnowy

strefa A

czujnik I

czujnik II

czujnik III

strefa B

Przedłużony kabel czujnikowy 
należy dołączyć do termostatu 
Devireg™ 850 

Aby uniknąć błędnych połączeń, 
prosimy dokładnie zanotować 
kolory przewodów kabla 
przedłużającego dołączanych 
do fabrycznego kabla czujnikowego 
(biały, biały, czerwony , czarny). 

W systemach podwójnych nie wolno łączyć w szereg przedłużonych kabli czujnikowych. 
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“czerwony ”

“biały ”

“biały ”

“czarny ”

czerwony 

biały 

biały 

czarny 

czerwony 
biały biały 

czarny 
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Gwarancja DEVITM Gwarancja DEVITM

Nabyliście Państwo produkt, który mamy nadzieję podniesie standard Waszego 
mieszkania i pozwoli na ekonomiczną jego eksploatację. System DEVI składający 
się z kabli grzejnych DeviflexTM lub maty grzejnej DevimatTM, termostatów De-
viregTM oraz taśmy montażowej DevifastTM, rozwiązuje kompleksowo problemy 
związane z ogrzewaniem.
W przypadku wystąpienia jednak problemów związanych z eksploatacją systemu 
grzewczego, firma DEVI będąca producentem, której produkty są wytwarzane w 
Danii, należy do Uni Europejskiej i respektuje obowiązki producenta zgodnie z 
dyrektywą 85/374/CEE oraz związane z nimi prawa państwowe.

Na podstawie tych uregulowań prawnych DEVI udziela 10 letniej gwarancji na 
kable grzejne DeviflexTM oraz maty grzejne DevimatTM oraz 2 letniej gwarancji na 
pozostałe swoje produkty.
Gwarancja zachowuje ważność pod warunkiem, że KARTA GWARANCYJNA 
znajdująca się na odwrotnej stronie została prawidłowo wypełniona wykonano 
szkic ułożenia kabla grzejnego oraz, że zaistniałe uszkodzenie zostało 
udostępnione firmie DEVI lub jej autoryzowanemu Przedstawicielowi.

Gwarancja zachowuje ważność, jeżeli KARTA GWARANCYJNA wypełniona 
została w języku angielskim lub języku urzędowym kraju, w którym produkt był 
zakupiony.

Producent - firma DEVI - zobowiązuje się do bezpłatnego wykonania naprawy lub 
też dostarczenia nowego produktu bez ponoszenia dodatkowych kosztów 
niezwiązanych bezpośrednio z jego naprawą. W przypadku uszkodzonych termo-
statów DeviregTM, DEVI zastrzega sobie prawo do ich naprawy, w możliwie 
krótkim terminie bez obciążania kosztami klienta. Warunki gwarancji DEVI nie 
obejmują instalacji wykonanych przez osoby nie posiadające odpowiednich 
uprawnień w tym zakresie, szkód powstałych na skutek nieodpowiednich projek-
tów wykonanych przez osoby trzecie, złego użycia, uszkodzeń przez osoby trzecie 
lub nieprawidłowych instalacji i szkód będących ich następstwem.
Ekspertyzy i naprawy wykonane przez DEVI lub jej przedstawiciela nie objęte 
warunkami gwarancji są w pełni odpłatne.

Gwarancja wygasa, jeżeli za reklamowany produkt zostaną zwrócone pieniądze. 
Firma DEVI zawsze stara się odpowiadać szczerze, uczciwie i szybko na wszystkie 
zapytania i uzasadnione roszczenia klientów. Powyższe warunki gwarancji dotyczą 
wyłącznie odpowiedzialności  za zakupiony produkt.
Gwarancja nie wyłącza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnień Kupującego 
wynikających z niezgodności towaru z umową. W kwestiach nie uregulowanych 
niniejszym dokumentem zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego.

DEVITM udziela gwarancji:

Warunki Gwarancji

Nazwisko/imię lub firma:

Telefon:

Adres:��

Kod pocztowy:

Montaż wykonał  
(imię, nazwisko, pięczątka):

Typ termostatu:

Data wykonania montażu:

Numer serii:

Uwaga!
Karta Gwarancyjna DEVITM  traci ważność w przypadku nie wypełnienia  
wszystkich pozycji. Prosimy dokładnie wypełnić wszystkie pola i uważnie 

przeczytać Warunki Gwarancji (na odwrocie).

Pieczątka punktu sprzedaży (podpis sprzedawcy):

Danfoss Sp. z o.o.
ul. Chrzanowska 5
05-825 Grodzisk Mazowiecki
Tel.: 22 755 06 50   

                                                                                                                                                                                                                                                                    Fax: 22 755 06 49
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